



# Bestyrelsesmøde i NRUI

**Mødedato:** 30. september 2024

**Mødested:** NRUI Klubhus

**Mødetidspunkt:** Kl. 19.00-21.00

**Deltagere:** Pia Thøstesen, Ken Bloch, Gitte Søndergård, Hanne Bøgesvang Pedersen, Lonnie Ravensbjerg Holm Uhre, Lasse Opstrup, Lene Munck, Morten Hjort Løvendahl Nielsen, Jens Frost Astrup  
Støtteudvalg og Arrangementsudvalg inviteret fra kl. 20.00

**Online deltagere:**

**Afbud:** Morten, Lasse, Gitte

**Mødeleder:** Ken

**Referent:** Lene

## Dagsorden:

### 1. Godkendelse af dagsorden

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Godkendelse af denne dagsorden.

**Referat:** Godkendt

### 2. Opfølgning fra sidst

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Status på container, lås, lys, indretning og flytning af ting:

Der er indhentet tilbud på 12.000 kr. til lys på petanquebanen. Petanque har fundet en anden løsning med en brugt lygtepæl, som de selv kan støbe. Processen er sat i gang. Der er bevilget 5000 kr. fra en fond, resten tages fra medlemskontigenter.

Containerne er færdige og Ken køber to låse. Crossgym ønsker den ene til udstyr. Den anden kan bla. indeholde det der ligger i det bagerste lokale i klubhuset, ting fra løb, fodbold og arrangementsudvalget. Vi skal have lagt en plan.



Ken undersøger køb af løvsuger. Anlægsudvalget er ved at finde en løsning. Pt har de et par maskiner på prøve fra BL Værktøj.

Lasse laver en kode efter uge 40, så der kan låses op til Anlægsudvalget mandag formiddag til rengøring.

### 3. Sidste nyt fra afdelingerne

Ansvarlig: Alle

Indhold: Hvad sker der i afdelingerne?

#### **Referat:**

**Krocket:** Afholder kommunemesterskaber her i weekenden med ca. 100 deltagere.

**Petanque:** Har stadigvæk gang i deres aktiviteter. Vi arbejder på at få noget mere lys på banen. Jeg har fået et tilbud fra Elektriker Løsningen som har lavet en lysberegning på, hvordan lyset kunne placeres og hvilke lamper, der kunne bruges. Egon (tovholder) har fået lovning på en brugt lysmaste fra kommunen, som han måtte hente gratis i Sig. Petanque vil selv stå for opsætning af masten, så det er aftalt at det sættes igang.

**Gymnastik:** Er også kommet i gang med deres sæson. Holdene kører fint, men der kunne godt være lidt flere på 3-5 kl. Spring. Holdene 0-2 og 3-5 kl. Spring tager stadig gerne mod en voksen træner, hvis der skulle komme en.

**Padel:** Har fået fat i et vindsejl, som bliver sat op snarest mulig.

**Løb:** 2 medlemmer løber deres Halvmarathon nummer 100 den 12/10, og har inviteret til fejring heraf med Cannonball halvmaraton og rundeløb (løbes på en 5,3km rundstrækning).

Der er ikke den store tilslutning til crossløb i denne sæson. Så måske det bliver sidste gang vi deltager i det, hvis ikke der sker en opblomstring i deltagerlysten.

**Fodbold :**Har købt billetter til damernes landskamp i Esbjerg. Ellers er det mest almindelig drift lige nu.

**Floorball:** Der starter et kvindehold op.

Hvis ikke Gitte har fået tilmeldinger aflyses arrangementet onsdag kl. 19.00-20.30 i motionsugen. Fristen var d. 29. September.

### 4. Evaluering af Sports- og Byfest

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Evaluering af Sport- og Byfest med Støtte- og Arrangementsudvalgene.

**Referat:** Arrangementsudvalget:  
Byfestugen var en succes med mange deltagere, på nær til festen lørdag.



Det er svært at få frivillige og udvalget dækkede selv mange vagter. Vi drøfter forskellige løsningsmuligheder; at det lægges ud på forældre til medlemmer, at der findes ambasadører til at dække de forskellige vagter, at sætte navn på den offentlige plan (med samtykke), det har tidligere været drøftet at det er de forskellige udvalg der dækker vagterne, lave et opslag på facebook med opfordring til, at man skal melde sig for at der fortsat kan være grill og bar alle dagene og at dilemmaet drøftes med udvalgene til dialogmøderne.

HIS samarbejdet: Det er en stor udfordring at få teltet ind af porten hvor det opbevares. Der er et ønske om opbevaring et andet sted, da Næsbjerg skal have fat i teltet 4 gange. Der ønskes en liste over ansvarlige for de forskellige afdelinger i HIS.

Der har ikke været nogen aktiviteter for de unge under 18 år. Bestyrelsen er ikke med på at lave fest med alkohol, men det er de de unge ønsker. Tidligere tiltag; FIFA turnering og håropsætning var der ingen tilslutning til. Man kunne spørge juniorklubben og ungdomsklubben om ideer.

Det er planen at der ikke skal afholdes seniorkampe i byfestugen fremover, kun juniorkampe, da der har været udfordringer med en forventning om udskænkning af gratis øl. Bestyrelsen drøfter om det er en udgift den kan afholde fremover, så der fortsat kan være seniorkampe.

Støtteudvalget:

Der er faste sponsorer.

Der skal koordineres farver på sedleren mellem bar/grill og tombolaen så de ikke er ens. Farven skal også gerne skifte de forskellige år.

Børnekortet var en succes. Det er en ide at købe små stempler istedet for at skulle skrive hvad der er købt.

Bankoaftenen skal koordineres bedre. Prisen kan også sættes lidt op. Amerikansk lotteri vil støtteudvalget gerne stå for.

Det bagerste rum i klubhuset, kan fremover benyttes i byfestugen, til gevinster mv. fra udvalget.

## 5. Evt.

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Donation fra Sydbank Fonden – legetårn – Gitte -sættes på til næste møde.  
Status på redskabsrum – Gitte -sættes på til næste møde.

På onsdag fra kl. 20-21 er der informationsmøde om Landsstævne. Der er et ønske om at få flere med fra NRUI. Vi skal finde ud af om foreningen giver tilskud til deltagere på LS25.

Der skal laves en aftale om at alle frivillige til byfest kan få noget at drikke/lidt at spise.



## 6. Samlet godkendelse af referat

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Godkendelse af dette referat.

**Referat:**

Næste møder:

24.oktober HIS møde

9. Oktober Fokus Næsbjerg

21,22,23 oktober dialogmøder.

28. oktober kl. 19.00 Bestyrelsesmøde.